
3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:18:471:18:46.241984CIAMBRA, Daniele(1864)1

01:19:161:19:15.24DJK Armada Euchen-Würselen1971ACHTEN, Jörg(1003)2

01:21:061:21:05.631977HOUBEN, Thomas(1142)3

01:22:111:22:10.39AVON Heerlen1976PIERIK, Bas(1425)4

01:25:031:25:02.73TuS Naunheim1976WAGNER, Nils(1320)5

01:25:591:25:58.91SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arne(910)6

01:26:251:26:24.16STB Landgraaf1963FENS, Ron(1078)7

01:26:421:26:41.03STB Landgraaf1968THOMAS, Richard(1428)8

01:27:031:27:02.63Triathlon Waldfeucht1961LIMBURG, Hermann-Josef(1427)9

01:27:251:27:24.01Marathon & C.O. Runners1985VIßER, Oliver(701)10

01:27:281:27:27.27Marathon & C.O. Runners1986VAN DE BERG, Christian(592)11

01:28:011:28:00.92SC Wegberg-Radsport1974SCHUHMACHERS, Dirk(952)12

01:28:121:28:11.81DJK Kleinenbroich1989BALLMANN, Kai(1018)13

01:28:431:28:42.54Kranenbroek1955BROENS, René(946)14

01:29:351:29:34.70RUNNERS P1963DE MEO, Marino(994)15

01:31:431:31:42.96LT MG-Volksgarten1960WELTEN, Michael(793)16

01:31:571:31:56.561970SCHULTES, Manfred(168)17

01:32:101:32:09.561988DAHLMANNS, Alexander(1092)18

01:32:151:32:14.081979PEREZ, Francis(2479)19

01:32:261:32:25.00DJK Kleinenbroich1980FIEKERS, Stefan(1140)20

01:32:401:32:39.26DJK Kleinenbroich1977KAMPER, Michael(1270)21

01:32:451:32:44.12Triathlon Waldfeucht1970HOFFMANN, Johannes(1226)22

01:33:011:33:00.72Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, Martina(1165)23

01:33:441:33:43.10FMIA JULIA1963HANSSEN, Jos(1193)24

01:33:511:33:50.631965HOOL, Frans(1184)25

01:34:251:34:24.361964BEHL, Jürgen(1031)26

01:35:561:35:55.531972JETTEN, Toinc(3164)27

01:35:581:35:57.421957ALBERTI, Harrie(1006)28

01:36:081:36:07.521967ZELEWSKI, Lothar(3191)29

01:36:151:36:14.541976SCHWANKHAUS, Nicole(209)30

01:37:151:37:14.80Team RunVicht...en1978THEINER, Boris(523)31

01:37:231:37:22.07SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefan(940)32

01:38:011:38:00.301971PAULSEN, Thomas(1409)33

01:38:131:38:12.80Team coolart!1979BREUER, Frank(1147)34

01:38:241:38:23.531966JASCHULTOWSKI, Hans(1257)35

01:38:311:38:30.771965WEBER, Horst(1122)36

01:38:311:38:30.921974PIETROWSKI, Martin(1422)37

01:39:071:39:06.11GK Runners1989SMEETS, Steve(270)38

01:39:301:39:29.481970VERGOSSEN, Hubert(1406)39

01:39:461:39:45.79ATG Aachen1973KUCKELKORN , Stefan(1312)40

01:40:531:40:52.39TV Roetgen1962BONGARD, Gert(1054)41

01:42:021:42:01.47LG Germania Freund1966OLBERTZ, Martin(1400)42
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01:42:031:42:02.451965MANCA, Marcello Flavio(1354)43

01:42:301:42:29.881966GRÜNEWALD, Joachim(1178)44

01:42:381:42:37.02Team RunVicht...en1976KÜTHER, Birgit(1322)45

01:42:461:42:45.96TuS Jahn Hilfarth1969ZIETEN, Daniel(3196)46

01:42:471:42:46.04TuS Jahn Hilfarth1974HEUTZ, Sven(955)47

01:42:491:42:48.30DLC Aachen1986VAEGS, Stephie(2519)48

01:42:561:42:55.821966JANSSEN, Nick(1255)49

01:43:041:43:03.09STB Landgraaf1968SMEETS, Ronald(1071)50

01:43:361:43:35.97Plattfuß Aachen1965SCHULZ, Torsten(1300)51

01:43:391:43:38.221972HÜTTEN, Sven(1239)52

01:43:441:43:43.62SV Glehn1969JURCZYK, Norbert(1266)53

01:44:231:44:22.12funlaufen.de1971HAHN, Marcel(1188)54

01:44:301:44:29.43CIOS1997IRIK, Jasper(3197)55

01:45:011:45:00.24DLC Aachen1957STAMM, Ulrich(330)56

01:45:301:45:29.28Team RunVicht...en1972BERGERHAUSEN, Sascha(876)57

01:46:141:46:13.39TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, Wolfgang(1174)58

01:46:301:46:29.09Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, Holger(1236)59

01:47:011:47:00.591966WAUTER, Susanne(737)60

01:47:111:47:10.29Team ERDINGER Alkoholfrei1969SCHLESIER, Alexander(1467)61

01:47:151:47:14.54KSK Industrielackierungen GmbH & 1985THAUER, Daniel(880)62

01:47:271:47:26.43Running Friends Bedburg1964BICKENDORF, Josef(1046)63

01:47:571:47:56.571969VOßEN, Herbert(724)64

01:48:341:48:33.35LT Inde Hahn1967DEICKE, Klaus(1418)65

01:49:031:49:02.391964WIJNANDS, Hub(3173)66

01:49:571:49:56.22Techniker Krankenkasse1970MÜLLER, Thomas(1386)67

01:50:121:50:11.30Tri Club Wuppertal1991PLATTNER, Anna(1426)68

01:50:151:50:14.721962BAKKER, Bart(1208)69

01:50:351:50:34.77funlaufen.de1973BUTKEREIT, Andre(1070)70

01:50:401:50:39.651972WIRTZ, Maria(1175)71

01:51:491:51:48.591993KRANZ, Kai(1302)72

01:52:351:52:34.001996ZHANG, Xuedong(3195)73

01:52:431:52:42.29DJK JS Herzogenrath1967BORRMANN, Dirk(1059)74

01:52:431:52:42.61DJK JS Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, Iris(575)75

01:52:491:52:48.841985SERRANO, Wesley(236)76

01:53:231:53:22.62PSV Mönchengladbach1981HERMANNS, Christian(1216)77

01:53:231:53:22.831975JEUNISSEN, Dirk(1372)78

01:54:101:54:09.191972MEITZEL, Annja(1362)79

01:55:421:55:41.65TuS Medebach1984EMDE, Christian(1129)80

01:56:091:56:08.92DJK JS Herzogenrath1973MAY, Sandra(1361)81

01:56:161:56:15.651983SAMPAZIOTIS, Ioannis(1200)82

01:57:251:57:24.631969SCHRIJEN, Natascha(130)83

01:57:271:57:26.361975DROS, Marleen(992)84
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01:57:411:57:40.46STB Landgraaf1966VAN HAAREN, Francien(1135)85

01:57:551:57:54.561980BONTENBROICH , Sabine(1056)86

01:58:351:58:34.271976DE WIJS, Ruben(1096)87

01:59:021:59:01.65DJK Kleinenbroich1966GASPERS, Klaus(1153)88

01:59:191:59:18.161980FEITZ, Thomas(1137)89

01:59:261:59:25.03Feuerwehr Selfkant1969DAHLMANNS, Horst(1091)90

02:00:222:00:21.85DJK Würm-Lindern-Beeck1970WACKER, Hans-Josef(734)91

02:00:322:00:31.681970SCHLÖSSER, Elmar(1468)92

02:00:402:00:39.641980RADEMACHER, Tobias(1441)93

02:01:282:01:27.34DJK JS Herzogenrath1984PAULICK, Patrick(1408)94

02:01:342:01:33.361969WILBRAND, Holger(3175)95

02:01:342:01:33.381964WILBRAND, Ruth(3174)96

02:01:462:01:45.44Ballerbande1980DOBBERT, Jens(1109)97

02:02:142:02:13.661979STRATEN, Matthias(479)98

02:02:152:02:14.67STB Landgraaf1965RADEMAKERS, Saskia(873)99

02:02:162:02:15.29STB Landgraaf1966SCHLEIJPER, Nicolle(1058)100

02:03:072:03:06.511964VAN MONTFORT, Ria(636)101

02:03:132:03:12.251963ROBERTZ, Hans-Georg(875)102

02:03:232:03:22.691980PAULZEN, Daniel(1410)103

02:03:342:03:33.39VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, Günter(1332)104

02:03:452:03:44.08TuS Schmidt1984KROLL , Silvia(1309)105

02:04:382:04:37.511983VAEGS, Tobias(2524)106

02:04:402:04:39.091976HÜTTEN, Thomas(1238)107

02:04:542:04:53.951970HOUBEN-SCHLAG, Elli(1232)108

02:04:542:04:53.961969MATTES, Olbertz(1357)109

02:04:572:04:56.09IG-Schulretter1979KREUTZER, Dora(1305)110

02:05:082:05:07.29VT Kempen1953SCHWEIG, Norbert(222)111

02:05:152:05:14.501977HENNES, Stefan(1212)112

02:05:192:05:18.99Lustlauf Mein Verein1957MUCKEL, Doris(1385)113

02:05:222:05:21.85Lustlauf Mein Verein1969BAUMANN, Udo(1415)114

02:05:412:05:40.641983MERTENS, Patrick(1367)115

02:06:222:06:21.891976ADOLPHS, Michaela(1005)116

02:06:432:06:42.39Ballerbande1974HILBRICH, Peter(1217)117

02:07:102:07:09.53TV Roetgen1970BONGARD, Gabi(1055)118

02:07:422:07:41.831959SCHMIDT, Jürgen(1860)119

02:07:462:07:45.03Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, Jörg(1197)120

02:09:132:09:12.011987SCHULZ, David(1324)121

02:09:142:09:13.51LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswitha(1016)122

02:11:392:11:38.691957HOFMANN, Michael(1454)123

02:12:252:12:24.141949FREYMUTH, Jürgen(1396)124

02:12:372:12:36.22DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurt(814)125

02:12:462:12:45.741977KARSTEN, Christoph(1276)126
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02:13:462:13:45.991958FRECHES, Winfried(1149)127

02:13:472:13:46.331968EGGEN, Joost(1123)128

02:14:152:14:14.321965LORTZ, Frank-Peter(1346)129

02:14:362:14:35.51GK Runners1977HERCEG, Deborah(1215)130

02:14:532:14:52.39Fl Schalbruch1949STEVENS, Wil(1444)131

02:18:142:18:13.74marathonteam-online.de1964BIEDERMANN, Vera(1047)132

02:18:152:18:14.20marathonteam-online.de1971GUMMERSBACH, Silke(1182)133

02:18:232:18:22.06SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-Peter(1155)134

02:20:212:20:20.49Team RunVicht...en1977CORNETZ, Andreas(1084)135

02:20:212:20:20.49Team RunVicht...en1978GRENDEL , Marcel(1176)136

02:22:142:22:13.45HEERLEN1958COENEN, René(1079)137

02:24:372:24:36.30STB Landgraaf1955HODINIUS, Marianna(1027)138
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:33:01Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(1165)1

01:36:151976SCHWANKHAUS, NicoleW401.(209)2

01:42:38Team RunVicht...en1976KÜTHER, BirgitW402.(1322)3

01:42:49DLC Aachen1986VAEGS, StephieW301.(2519)4

01:47:011966WAUTER, SusanneW501.(737)5

01:50:12Tri Club Wuppertal1991PLATTNER, AnnaW2.(1426)6

01:50:401972WIRTZ, MariaW403.(1175)7

01:52:43DJK JS Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, IrisW451.(575)8

01:54:101972MEITZEL, AnnjaW404.(1362)9

01:56:09DJK JS Herzogenrath1973MAY, SandraW405.(1361)10

01:57:251969SCHRIJEN, NataschaW452.(130)11

01:57:271975DROS, MarleenW406.(992)12

01:57:41STB Landgraaf1966VAN HAAREN, FrancienW502.(1135)13

01:57:551980BONTENBROICH , SabineW351.(1056)14

02:01:341964WILBRAND, RuthW503.(3174)15

02:02:15STB Landgraaf1965RADEMAKERS, SaskiaW504.(873)16

02:02:16STB Landgraaf1966SCHLEIJPER, NicolleW505.(1058)17

02:03:071964VAN MONTFORT, RiaW506.(636)18

02:03:45TuS Schmidt1984KROLL , SilviaW302.(1309)19

02:04:541970HOUBEN-SCHLAG, ElliW453.(1232)20

02:04:57IG-Schulretter1979KREUTZER, DoraW352.(1305)21

02:05:19Lustlauf Mein Verein1957MUCKEL, DorisW551.(1385)22

02:06:221976ADOLPHS, MichaelaW407.(1005)23

02:07:10TV Roetgen1970BONGARD, GabiW454.(1055)24

02:09:14LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW552.(1016)25

02:14:36GK Runners1977HERCEG, DeborahW353.(1215)26

02:18:14marathonteam-online.de1964BIEDERMANN, VeraW507.(1047)27

02:18:15marathonteam-online.de1971GUMMERSBACH, SilkeW455.(1182)28

02:24:37STB Landgraaf1955HODINIUS, MariannaW601.(1027)29
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:18:471984CIAMBRA, DanieleM301.(1864)1

01:19:16DJK Armada Euchen-Würselen1971ACHTEN, JörgM451.(1003)2

01:21:061977HOUBEN, ThomasM351.(1142)3

01:22:11AVON Heerlen1976PIERIK, BasM401.(1425)4

01:25:03TuS Naunheim1976WAGNER, NilsM402.(1320)5

01:25:59SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, ArneM352.(910)6

01:26:25STB Landgraaf1963FENS, RonM501.(1078)7

01:26:42STB Landgraaf1968THOMAS, RichardM452.(1428)8

01:27:03Triathlon Waldfeucht1961LIMBURG, Hermann-JosefM551.(1427)9

01:27:25Marathon & C.O. Runners1985VIßER, OliverM302.(701)10

01:27:28Marathon & C.O. Runners1986VAN DE BERG, ChristianM303.(592)11

01:28:01SC Wegberg-Radsport1974SCHUHMACHERS, DirkM403.(952)12

01:28:12DJK Kleinenbroich1989BALLMANN, KaiM1.(1018)13

01:28:43Kranenbroek1955BROENS, RenéM601.(946)14

01:29:35RUNNERS P1963DE MEO, MarinoM502.(994)15

01:31:43LT MG-Volksgarten1960WELTEN, MichaelM552.(793)16

01:31:571970SCHULTES, ManfredM453.(168)17

01:32:101988DAHLMANNS, AlexanderM2.(1092)18

01:32:151979PEREZ, FrancisM353.(2479)19

01:32:26DJK Kleinenbroich1980FIEKERS, StefanM354.(1140)20

01:32:40DJK Kleinenbroich1977KAMPER, MichaelM355.(1270)21

01:32:45Triathlon Waldfeucht1970HOFFMANN, JohannesM454.(1226)22

01:33:44FMIA JULIA1963HANSSEN, JosM503.(1193)23

01:33:511965HOOL, FransM504.(1184)24

01:34:251964BEHL, JürgenM505.(1031)25

01:35:561972JETTEN, ToincM404.(3164)26

01:35:581957ALBERTI, HarrieM553.(1006)27

01:36:081967ZELEWSKI, LotharM455.(3191)28

01:37:15Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM356.(523)29

01:37:23SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM506.(940)30

01:38:011971PAULSEN, ThomasM456.(1409)31

01:38:13Team coolart!1979BREUER, FrankM357.(1147)32

01:38:241966JASCHULTOWSKI, HansM507.(1257)33

01:38:311965WEBER, HorstM508.(1122)34

01:38:311974PIETROWSKI, MartinM405.(1422)35

01:39:07GK Runners1989SMEETS, SteveM3.(270)36

01:39:301970VERGOSSEN, HubertM457.(1406)37

01:39:46ATG Aachen1973KUCKELKORN , StefanM406.(1312)38

01:40:53TV Roetgen1962BONGARD, GertM509.(1054)39

01:42:02LG Germania Freund1966OLBERTZ, MartinM5010.(1400)40

01:42:031965MANCA, Marcello FlavioM5011.(1354)41

01:42:301966GRÜNEWALD, JoachimM5012.(1178)42

01:42:46TuS Jahn Hilfarth1969ZIETEN, DanielM458.(3196)43
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MÄNNLICH
01:42:47TuS Jahn Hilfarth1974HEUTZ, SvenM407.(955)44

01:42:561966JANSSEN, NickM5013.(1255)45

01:43:04STB Landgraaf1968SMEETS, RonaldM459.(1071)46

01:43:36Plattfuß Aachen1965SCHULZ, TorstenM5014.(1300)47

01:43:391972HÜTTEN, SvenM408.(1239)48

01:43:44SV Glehn1969JURCZYK, NorbertM4510.(1266)49

01:44:23funlaufen.de1971HAHN, MarcelM4511.(1188)50

01:44:30CIOS1997IRIK, JasperMJ U201.(3197)51

01:45:01DLC Aachen1957STAMM, UlrichM554.(330)52

01:45:30Team RunVicht...en1972BERGERHAUSEN, SaschaM409.(876)53

01:46:14TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, WolfgangM602.(1174)54

01:46:30Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, HolgerM4512.(1236)55

01:47:11Team ERDINGER Alkoholfrei1969SCHLESIER, AlexanderM4513.(1467)56

01:47:15KSK Industrielackierungen GmbH & 1985THAUER, DanielM304.(880)57

01:47:27Running Friends Bedburg1964BICKENDORF, JosefM5015.(1046)58

01:47:571969VOßEN, HerbertM4514.(724)59

01:48:34LT Inde Hahn1967DEICKE, KlausM4515.(1418)60

01:49:031964WIJNANDS, HubM5016.(3173)61

01:49:57Techniker Krankenkasse1970MÜLLER, ThomasM4516.(1386)62

01:50:151962BAKKER, BartM5017.(1208)63

01:50:35funlaufen.de1973BUTKEREIT, AndreM4010.(1070)64

01:51:491993KRANZ, KaiM4.(1302)65

01:52:351996ZHANG, XuedongM U231.(3195)66

01:52:43DJK JS Herzogenrath1967BORRMANN, DirkM4517.(1059)67

01:52:491985SERRANO, WesleyM305.(236)68

01:53:23PSV Mönchengladbach1981HERMANNS, ChristianM358.(1216)69

01:53:231975JEUNISSEN, DirkM4011.(1372)70

01:55:42TuS Medebach1984EMDE, ChristianM306.(1129)71

01:56:161983SAMPAZIOTIS, IoannisM307.(1200)72

01:58:351976DE WIJS, RubenM4012.(1096)73

01:59:02DJK Kleinenbroich1966GASPERS, KlausM5018.(1153)74

01:59:191980FEITZ, ThomasM359.(1137)75

01:59:26Feuerwehr Selfkant1969DAHLMANNS, HorstM4518.(1091)76

02:00:22DJK Würm-Lindern-Beeck1970WACKER, Hans-JosefM4519.(734)77

02:00:321970SCHLÖSSER, ElmarM4520.(1468)78

02:00:401980RADEMACHER, TobiasM3510.(1441)79

02:01:28DJK JS Herzogenrath1984PAULICK, PatrickM308.(1408)80

02:01:341969WILBRAND, HolgerM4521.(3175)81

02:01:46Ballerbande1980DOBBERT, JensM3511.(1109)82

02:02:141979STRATEN, MatthiasM3512.(479)83

02:03:131963ROBERTZ, Hans-GeorgM5019.(875)84

02:03:231980PAULZEN, DanielM3513.(1410)85

02:03:34VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, GünterM5020.(1332)86
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MÄNNLICH
02:04:381983VAEGS, TobiasM309.(2524)87

02:04:401976HÜTTEN, ThomasM4013.(1238)88

02:04:541969MATTES, OlbertzM4522.(1357)89

02:05:08VT Kempen1953SCHWEIG, NorbertM603.(222)90

02:05:151977HENNES, StefanM3514.(1212)91

02:05:22Lustlauf Mein Verein1969BAUMANN, UdoM4523.(1415)92

02:05:411983MERTENS, PatrickM3010.(1367)93

02:06:43Ballerbande1974HILBRICH, PeterM4014.(1217)94

02:07:421959SCHMIDT, JürgenM555.(1860)95

02:07:46Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, JörgM4524.(1197)96

02:09:131987SCHULZ, DavidM5.(1324)97

02:11:391957HOFMANN, MichaelM556.(1454)98

02:12:251949FREYMUTH, JürgenM651.(1396)99

02:12:37DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM557.(814)100

02:12:461977KARSTEN, ChristophM3515.(1276)101

02:13:461958FRECHES, WinfriedM558.(1149)102

02:13:471968EGGEN, JoostM4525.(1123)103

02:14:151965LORTZ, Frank-PeterM5021.(1346)104

02:14:53Fl Schalbruch1949STEVENS, WilM652.(1444)105

02:18:23SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-PeterM559.(1155)106

02:20:21Team RunVicht...en1977CORNETZ, AndreasM3517.(1084)107

02:20:21Team RunVicht...en1978GRENDEL , MarcelM3516.(1176)108

02:22:14HEERLEN1958COENEN, RenéM5510.(1079)109
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:28:12DJK Kleinenbroich1989BALLMANN, Kaigesamt13.(1018)1

01:32:101988DAHLMANNS, Alexandergesamt18.(1092)2

01:39:07GK Runners1989SMEETS, Stevegesamt38.(270)3

01:51:491993KRANZ, Kaigesamt72.(1302)4

02:09:131987SCHULZ, Davidgesamt121.(1324)5

JUNIOREN U23
01:52:351996ZHANG, Xuedonggesamt73.(3195)1

SENIOREN M30
01:18:471984CIAMBRA, Danielegesamt1.(1864)1

01:27:25Marathon & C.O. Runners1985VIßER, Olivergesamt10.(701)2

01:27:28Marathon & C.O. Runners1986VAN DE BERG, Christiangesamt11.(592)3

01:47:15KSK Industrielackierungen GmbH & 1985THAUER, Danielgesamt62.(880)4

01:52:491985SERRANO, Wesleygesamt76.(236)5

01:55:42TuS Medebach1984EMDE, Christiangesamt80.(1129)6

01:56:161983SAMPAZIOTIS, Ioannisgesamt82.(1200)7

02:01:28DJK JS Herzogenrath1984PAULICK, Patrickgesamt94.(1408)8

02:04:381983VAEGS, Tobiasgesamt106.(2524)9

02:05:411983MERTENS, Patrickgesamt115.(1367)10

SENIOREN M35
01:21:061977HOUBEN, Thomasgesamt3.(1142)1

01:25:59SC Komet Steckenborn1981SCHMITZ, Arnegesamt6.(910)2

01:32:151979PEREZ, Francisgesamt19.(2479)3

01:32:26DJK Kleinenbroich1980FIEKERS, Stefangesamt20.(1140)4

01:32:40DJK Kleinenbroich1977KAMPER, Michaelgesamt21.(1270)5

01:37:15Team RunVicht...en1978THEINER, Borisgesamt31.(523)6

01:38:13Team coolart!1979BREUER, Frankgesamt34.(1147)7

01:53:23PSV Mönchengladbach1981HERMANNS, Christiangesamt77.(1216)8

01:59:191980FEITZ, Thomasgesamt89.(1137)9

02:00:401980RADEMACHER, Tobiasgesamt93.(1441)10

02:01:46Ballerbande1980DOBBERT, Jensgesamt97.(1109)11

02:02:141979STRATEN, Matthiasgesamt98.(479)12

02:03:231980PAULZEN, Danielgesamt103.(1410)13

02:05:151977HENNES, Stefangesamt112.(1212)14

02:12:461977KARSTEN, Christophgesamt126.(1276)15

02:20:21Team RunVicht...en1978GRENDEL , Marcelgesamt136.(1176)16

02:20:21Team RunVicht...en1977CORNETZ, Andreasgesamt135.(1084)17

SENIOREN M40
01:22:11AVON Heerlen1976PIERIK, Basgesamt4.(1425)1

01:25:03TuS Naunheim1976WAGNER, Nilsgesamt5.(1320)2

01:28:01SC Wegberg-Radsport1974SCHUHMACHERS, Dirkgesamt12.(952)3
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:35:561972JETTEN, Toincgesamt27.(3164)4

01:38:311974PIETROWSKI, Martingesamt37.(1422)5

01:39:46ATG Aachen1973KUCKELKORN , Stefangesamt40.(1312)6

01:42:47TuS Jahn Hilfarth1974HEUTZ, Svengesamt47.(955)7

01:43:391972HÜTTEN, Svengesamt52.(1239)8

01:45:30Team RunVicht...en1972BERGERHAUSEN, Saschagesamt57.(876)9

01:50:35funlaufen.de1973BUTKEREIT, Andregesamt70.(1070)10

01:53:231975JEUNISSEN, Dirkgesamt78.(1372)11

01:58:351976DE WIJS, Rubengesamt87.(1096)12

02:04:401976HÜTTEN, Thomasgesamt107.(1238)13

02:06:43Ballerbande1974HILBRICH, Petergesamt117.(1217)14

SENIOREN M45
01:19:16DJK Armada Euchen-Würselen1971ACHTEN, Jörggesamt2.(1003)1

01:26:42STB Landgraaf1968THOMAS, Richardgesamt8.(1428)2

01:31:571970SCHULTES, Manfredgesamt17.(168)3

01:32:45Triathlon Waldfeucht1970HOFFMANN, Johannesgesamt22.(1226)4

01:36:081967ZELEWSKI, Lothargesamt29.(3191)5

01:38:011971PAULSEN, Thomasgesamt33.(1409)6

01:39:301970VERGOSSEN, Hubertgesamt39.(1406)7

01:42:46TuS Jahn Hilfarth1969ZIETEN, Danielgesamt46.(3196)8

01:43:04STB Landgraaf1968SMEETS, Ronaldgesamt50.(1071)9

01:43:44SV Glehn1969JURCZYK, Norbertgesamt53.(1266)10

01:44:23funlaufen.de1971HAHN, Marcelgesamt54.(1188)11

01:46:30Team ERDINGER Alkoholfrei1971HÜNSELER, Holgergesamt59.(1236)12

01:47:11Team ERDINGER Alkoholfrei1969SCHLESIER, Alexandergesamt61.(1467)13

01:47:571969VOßEN, Herbertgesamt64.(724)14

01:48:34LT Inde Hahn1967DEICKE, Klausgesamt65.(1418)15

01:49:57Techniker Krankenkasse1970MÜLLER, Thomasgesamt67.(1386)16

01:52:43DJK JS Herzogenrath1967BORRMANN, Dirkgesamt74.(1059)17

01:59:26Feuerwehr Selfkant1969DAHLMANNS, Horstgesamt90.(1091)18

02:00:22DJK Würm-Lindern-Beeck1970WACKER, Hans-Josefgesamt91.(734)19

02:00:321970SCHLÖSSER, Elmargesamt92.(1468)20

02:01:341969WILBRAND, Holgergesamt95.(3175)21

02:04:541969MATTES, Olbertzgesamt109.(1357)22

02:05:22Lustlauf Mein Verein1969BAUMANN, Udogesamt114.(1415)23

02:07:46Lustlauf Mein Verein1971HAßLER, Jörggesamt120.(1197)24

02:13:471968EGGEN, Joostgesamt128.(1123)25

SENIOREN M50
01:26:25STB Landgraaf1963FENS, Rongesamt7.(1078)1

01:29:35RUNNERS P1963DE MEO, Marinogesamt15.(994)2

01:33:44FMIA JULIA1963HANSSEN, Josgesamt24.(1193)3
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:33:511965HOOL, Fransgesamt25.(1184)4

01:34:251964BEHL, Jürgengesamt26.(1031)5

01:37:23SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt32.(940)6

01:38:241966JASCHULTOWSKI, Hansgesamt35.(1257)7

01:38:311965WEBER, Horstgesamt36.(1122)8

01:40:53TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt41.(1054)9

01:42:02LG Germania Freund1966OLBERTZ, Martingesamt42.(1400)10

01:42:031965MANCA, Marcello Flaviogesamt43.(1354)11

01:42:301966GRÜNEWALD, Joachimgesamt44.(1178)12

01:42:561966JANSSEN, Nickgesamt49.(1255)13

01:43:36Plattfuß Aachen1965SCHULZ, Torstengesamt51.(1300)14

01:47:27Running Friends Bedburg1964BICKENDORF, Josefgesamt63.(1046)15

01:49:031964WIJNANDS, Hubgesamt66.(3173)16

01:50:151962BAKKER, Bartgesamt69.(1208)17

01:59:02DJK Kleinenbroich1966GASPERS, Klausgesamt88.(1153)18

02:03:131963ROBERTZ, Hans-Georggesamt102.(875)19

02:03:34VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, Güntergesamt104.(1332)20

02:14:151965LORTZ, Frank-Petergesamt129.(1346)21

SENIOREN M55
01:27:03Triathlon Waldfeucht1961LIMBURG, Hermann-Josefgesamt9.(1427)1

01:31:43LT MG-Volksgarten1960WELTEN, Michaelgesamt16.(793)2

01:35:581957ALBERTI, Harriegesamt28.(1006)3

01:45:01DLC Aachen1957STAMM, Ulrichgesamt56.(330)4

02:07:421959SCHMIDT, Jürgengesamt119.(1860)5

02:11:391957HOFMANN, Michaelgesamt123.(1454)6

02:12:37DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt125.(814)7

02:13:461958FRECHES, Winfriedgesamt127.(1149)8

02:18:23SV Saeffelen1960GEISER, Heinz-Petergesamt134.(1155)9

02:22:14HEERLEN1958COENEN, Renégesamt137.(1079)10

SENIOREN M60
01:28:43Kranenbroek1955BROENS, Renégesamt14.(946)1

01:46:14TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, Wolfganggesamt58.(1174)2

02:05:08VT Kempen1953SCHWEIG, Norbertgesamt111.(222)3

SENIOREN M65
02:12:251949FREYMUTH, Jürgengesamt124.(1396)1

02:14:53Fl Schalbruch1949STEVENS, Wilgesamt131.(1444)2

MÄNNL. JUGEND U20
01:44:30CIOS1997IRIK, Jaspergesamt55.(3197)1

FRAUEN
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:33:01Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, Martinagesamt23.(1165)1

01:50:12Tri Club Wuppertal1991PLATTNER, Annagesamt68.(1426)2

SENIORINNEN W30
01:42:49DLC Aachen1986VAEGS, Stephiegesamt48.(2519)1

02:03:45TuS Schmidt1984KROLL , Silviagesamt105.(1309)2

SENIORINNEN W35
01:57:551980BONTENBROICH , Sabinegesamt86.(1056)1

02:04:57IG-Schulretter1979KREUTZER, Doragesamt110.(1305)2

02:14:36GK Runners1977HERCEG, Deborahgesamt130.(1215)3

SENIORINNEN W40
01:36:151976SCHWANKHAUS, Nicolegesamt30.(209)1

01:42:38Team RunVicht...en1976KÜTHER, Birgitgesamt45.(1322)2

01:50:401972WIRTZ, Mariagesamt71.(1175)3

01:54:101972MEITZEL, Annjagesamt79.(1362)4

01:56:09DJK JS Herzogenrath1973MAY, Sandragesamt81.(1361)5

01:57:271975DROS, Marleengesamt84.(992)6

02:06:221976ADOLPHS, Michaelagesamt116.(1005)7

SENIORINNEN W45
01:52:43DJK JS Herzogenrath1969TUCHENHAGEN, Irisgesamt75.(575)1

01:57:251969SCHRIJEN, Nataschagesamt83.(130)2

02:04:541970HOUBEN-SCHLAG, Elligesamt108.(1232)3

02:07:10TV Roetgen1970BONGARD, Gabigesamt118.(1055)4

02:18:15marathonteam-online.de1971GUMMERSBACH, Silkegesamt133.(1182)5

SENIORINNEN W50
01:47:011966WAUTER, Susannegesamt60.(737)1

01:57:41STB Landgraaf1966VAN HAAREN, Franciengesamt85.(1135)2

02:01:341964WILBRAND, Ruthgesamt96.(3174)3

02:02:15STB Landgraaf1965RADEMAKERS, Saskiagesamt99.(873)4

02:02:16STB Landgraaf1966SCHLEIJPER, Nicollegesamt100.(1058)5

02:03:071964VAN MONTFORT, Riagesamt101.(636)6

02:18:14marathonteam-online.de1964BIEDERMANN, Veragesamt132.(1047)7

SENIORINNEN W55
02:05:19Lustlauf Mein Verein1957MUCKEL, Dorisgesamt113.(1385)1

02:09:14LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt122.(1016)2

SENIORINNEN W60
02:24:37STB Landgraaf1955HODINIUS, Mariannagesamt138.(1027)1
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